

## Piese de schimb ambulanta + Manopera\_BC07SAJ

I.D.: 71686461

---

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.316,00 RON - 2.316,00 RON

---

Descriere: 1. cod produs: E00292 - Prag usa laterala, buc 1, pret 885,00 Ron fara TVA / buc; 2. cod produs: MS - Manopera, h 1; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 3. cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 165,00 Ron fara TVA / buc; 4. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 5. cod produs: E00548 - Centura inferioara, buc 2; pret 344,00 Ron fara TVA / buc; 688,00 Ron fara TVA / 2 buc; 6. cod produs: MS - Manopera ,h 0,5; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 7. cod produs: E00147R - Roata neagra brancarda, buc 1; pret 65,00 Ron fara TVA . buc; 8. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 194,00 Ron fara TVA / h; 97,00 Ron fara TVA / 0,5 h. TOTAL valoare fara TVA / pachet: 2.316,00 Ron

---